tình ly hôn. 

2.2. Về con chung: Các đương sự xác định không có con chung, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3. Về tài sản chung, nợ chung:  Các đương sự xác định không có, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4 Về án phí: Bà Vũ Thị N tự nguyện nộp 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng ) tiền án phí ly hôn sơ thẩm vào ngân sách nhà nước; hoàn trả 

bà N 150.000 đồng ( Một trăm năm  mươi nghìn đồng)  theo Biên lai thu số 

0003434 ngày 25/8/2020 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố T.N. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án